sanções de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder público,

observadas as abrangências de aplicação.
2.4. O início da execução dos serviços deverá ocorrer no dia 23 de julho de 2025, na forma do
item 1.6 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor mensal da contratação é de R$ 278,05 (duzentos e
setenta e oito reais e cinco centavos), perfazendo o valor total anual de R$ 3.3 36,60 (três mil
trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos).
§1º: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,